Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

167Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXII

(Continua na próxima página)

ld: 167C49564FDD313F

w.
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
Rua Marcos V ieira. 1621 - Centro. Baixa Grande do R i beiro/PI

CNPJ OS.170.237/0001- 34 - E- mail : balxagrandedprlbelrg@hgtmall.çpm - Fone89-357~1426

PORTARIA Nº 012, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1 º. NOMEAR o Sr. LUCIANA DE SOUSA LIMA FEITOSA, portador

do RG n º 2881 143 SSP-PI, inscrito no CPF sob o n º 013.894.973-56, para

exercer o cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE

MATERIAIS E SERVIÇOS da Câmara Municipal de Baixa Grande do

Ribeiro, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO ~S DE

JANEIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

~~~~
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld: 125278ED373F3D81
Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
Rua Marcos Vieira. 1621 - Centro, CEP: 64868-000. Baixa GnU1dc do Ribeiro - Piaul
CNPJ: 0.5.l70.237/0001-34 1 SITE: hnps://baixagrandcdoribciro.pi.lcg.br

PORTARIA Nº 013. DE 03 DE .JANEIRO DE 2025

O VEREADOR OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, ESTADO DO
PIAUÍ, usando de suas atribuições legais, nos termos do Art. 23 . Inciso X, do
Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. Iº. NOMEAR os Vereadores E leitos, abaixo relacionados, para comporem a
COMISSÃO REPRESENTIV A da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro,
para funcionar durante o recesso parlamentar. nos termos do art. 32 ss, do Regimento
lnterno:

/ . OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA (P7)-Presidente;

li. GENJVALDO PEREIRA DA SILVA (PT) - Membro Efetivo;

Ili. JOSÉ NERES DA ROCHA FILHO (PDT) - Membro Efetivo, e

IV. LEJCIV ALDO RIBEIRO BATISTA (PT) - Suplente

Art. 2º. A presente comissão funcionará durante o período de recesso parlamentar (de
03 de Janeiro a 15 de Fevereiro de 2025), e terá as atribuições previstas nos artigos 32
e 33 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Baixa Grande do Ribeiro.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÃMARA MUNlClPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO/PI , EM 03(TRÊS) DE JA O DE 202

A
- PRES. DO LEGISLATIVO MUNICIPAL -

ld: 167C49S64FDD3DB7

li ºº'
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
Rua Marco • Vi eira, 1821 - C ent ro , Baixa Grand e do Ribeiro/PI

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E-mall : ba'xa erandedorlbe lro@ho tmaU com - FoneB9-3570-1426

PORTARIA Nº 014, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr. RENATAGOMESDA SILVA LIMA, portador do

RG oº 3558156 SSP-PI, inscrito no CPF sob o o º 061.552.223-80, para exercer

o cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câm ara

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando- lhe todas as competências

inerentes ao cargo.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 03 (TR.t:S) DIAS DO ~S DE

JANEIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

~~~~
-PR ESIDE NTE DO PODER L EGISLATIVO-

ld:151903DDF2533A9D

iil
~

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ

~~:i.~~t • •• . ;,.~
:i:t::;:;: ~:=~;:i!. ;; ~:~ :,f:;: ::·::
J\rb,r,n,,v da Ç!,cp ,, ... -P;l, lereR1..l9dett1 ~dB::YJ 'lJ 0 30;>

~uf ·~~~-~f v~.. -~rª

, , ~., t ª'f(h nx1ÍÃb,P,l9/\ .,, ❖ .,:.-~iroó, < •:•~e-,1" o do a&k p<L;..

: <;,eu\JH :hO ";4:n-0111-J'f •-i"' a #opa l'Acc1pAA@ e de-,.,'?..,. , ·::r ~ -

1 ~~~~2:~±~E.$?!i:?
:".:::::::. :;;~.::;t. :e: :~:d.::;!:,;';·:.;:;';·
1 :,;?;:) O;;~~~-,;~~=:i?f~,l;~r•:,~ A~:3:·~~~?.::-

f'ile:'.\ .R11r&Al\•9.Jn. Os Ae,.,,,,'AO ,ds ~f,,"qafl ,dA J'i(/0.oj)~UJ~ ""x'...t:4.

,._t,,;,. ,9)16 ".11\wu~.i..pcR,el, :83c,11,,;,H@j Jo e.o ..,· fl, bii-,.1:a_{)o,J{f /.Jv.)1-C.
/991n4 4!--: °'- p,14e1,Íe '1:h,,., 1 Po.l o,u1?0~ fle::, 11t1·1~·-~ -4t•i..:..,"

,de,.,oÚ'. 11,~i .. ::r3m11f;Me-k: o 1c IG,;.~;i:~""'--«< ,j -" .-o-Cc - . ,~ .. ~-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org